ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

От 28  апреля   2015 года   № 24
О  внесении   изменений  и  дополнений  в решение

Совета сельского  поселения  Чуровское

№  18    от  25.11.2005   года

« Об  утверждении  Положения

 об  учете  муниципального

 имущества и  ведении  реестра
 муниципального  имущества сельского

поселения  Чуровское»

Руководствуясь   приказом Минэкономразвития России  от 30.08.2011 года  №  424  « Об  утверждении  Порядка ведения органами  местного  самоуправления реестров муниципального  имущества»,  Уставом  сельского  поселения  Чуровское,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:
1. Внести  следующие  изменения  и  дополнения   в  решение  № 18  от  25.11.2005 года «Об  утверждении  Положения  об  учете  муниципального  имущества и  ведении  реестра  муниципального  имущества сельского  поселения  Чуровское»:
 -  приложение  № 1  Положения  изложить  в  новой  редакции:
Реестр имущества,

входящего  в  состав муниципальной  казны сельского  поселения  Чуровское

объект  недвижимости

	Наименование  объекта
	Адрес объекта
	Номер  и  дата  техпаспорта
	Год  ввода
	Строительный  материал  стен
	Общая  площадь  объекта
	Балансовая  стоимость  объекта
	амортизация
	№ и  дата  государственной  регистрации
	Полное  наименование

	Кол-во этажей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Продолжение таблицы №1
	Кадастровый  номер
	Юридический  адрес пользователя
	№ и  дата договора пользования
	Дата  внесения  в  реестр
	Основание (наименование,  дата  и  номер документа)
	Дата  исключения  из  реестра
	Основание( наименование,  дата и  № документа

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

Основные  средства
	№п/п.
	Наименование( с  указанием индивидуализирующих признаков, в  том  числе о  государственном  регистрационном  знаке
	Год  выпуска, приобретения
	Балансовая  стоимость
	амортизация
	Кадастровый  номер
	Наименование арендатора
	Юридический  адрес пользователя (арендатора)
	№ и  дата  договора  пользования ( аренды()
	Дата  внесения  в  реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основание наименование дата  и  номер документа
	Дата  исключения  из  реестра
	Основание наименование  и  номер  ,дата документа

	11
	12
	13

 Транспортные средства:

	№№

п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков, в том числе о государственном регистрационном знаке)
	Год выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	амортизация
	Кадастровый  номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Полное наименование пользователя (арендатора)
	Юридический адрес пользователя (арендатора), Ф.И.О. руководителя, телефон
	№ и дата договора пользования (аренды)
	Отметка о внесении в реестр
	Отметка об исключении из реестра

	Дата внесения в реестр
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата исключения из реестра
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

 Акции, доли хозяйственных обществ:

	№№

п/п
	Полное наименование хозяйственного общества
	Юридический адрес
	Уставный капитал, руб.
	Номинальная стоимость 1 акции
	Доля муниципального образования в уставном капитале общества

	Рублей
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	№ и дата регистрации выпуска акций
	Представители интересов муниципального образования в органах управления хозяйственного общества (должность, Ф.И.О., телефон)
	Отметка о внесении в реестр
	Отметка об исключении из реестра

	Дата внесения в реестр
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата исключения из реестра
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	8
	9
	10
	11
	12
	13

 Иное движимое имущество:

	№№

п/п
	Наименование
	Признаки, индивидуализирующие имущество (при их отсутствии – инвентарный номер)
	Год выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	амортизация
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Полное наименование пользователя (арендатора)
	Юридический адрес пользователя (арендатора), Ф.И.О. руководителя, телефон
	№ и дата договора пользования (аренды)
	Отметка о внесении в реестр
	Отметка об исключении из реестра

	Дата внесения в реестр
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата исключения из реестра
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

2. Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «  Звезда».
Глава сельского поселения  Чуровское                С.Л. Лебедев